日本ペイント　穂高山荘　宛
ＦＡＸ： ０２６３-８３-４１４９

  穂 高 山 荘 利 用 連 絡 書
　　　年　　　月　　　日下記の通り利用申し込みいたします。

事業所名 年 月 日

部課名 年 月 日 時　～

連絡書返送先

（ＦＡＸ）
年 月 日 時　迄

　携帯電話

氏名

＜宿泊料＞ *ＯＢの方は社員扱いです。 　<食事数/食事料>★すき焼きは４名以上で受付します

525 円 1,570 円 2,100 円

大人

1,100円／人・泊

500円／人・泊

小学生

500円／人・泊

200円／人・泊 食 食 食

大人

1,600円／人・泊

800円／人・泊 食 食 食

小学生

700円／人・泊

400円／人・泊 小計 円 円 円

円 円

円

備　　考

管理人　記入欄

部屋割 （和室） 　　乗鞍　　・　　穂高　　・　　槍　　・　　常念　　・　　大天井　　・　　燕

（洋室） 　　岳沢　　・　　涸沢
日本ペイント穂高山荘　　長野県安曇野市穂高牧２２２８－５０　　℡ ０２６３-８３-４１２４

月　　日

*申込者は太線内記入

※山荘記入

利用料総合計

食

※山荘記入

小計

－

－

円

円

食

朝食
★すき焼き定食

夕食

食

泊

円

洋室
※山荘記入

小計

円

円泊

人 人

泊

泊

泊

人

分　類

泊 円

和室

人

人

人 泊

人

人

※山荘記入
宿泊料　合計

社
員
･
家
族

部
外
者

円

泊

※山荘記入
食事料　合計

利用日

利用時間

希望部屋数

年齢

★部屋数は、穂高山荘で調整させて頂く場合がございます。
　ご希望に添えない場合もございますので、予めご了承下さい。

泊

部屋

利用者名所属又は続柄 所属又は続柄利用者名

利
用
責
任
者

年齢

連絡先
（ＴＥＬ）

月　　日

月 　　日

管理人
受付印

改定：2021年3月1日